
138494-2021 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 138494-2021 - Výsledek
Německo-Halle (Saale): Technicko-inženýrské služby
OJ S 55/2021 19/03/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Landesamt für Umweltschutz Sachsen-Anhalt
Poštovní adresa: Reideburger Straße 47
Obec: Halle (Saale)
Kód NUTS: DEE02 Halle (Saale), Kreisfreie Stadt
PSČ: 06116
Země: Německo
E-mail: vergabestelle-fb4@lau.mlu.sachsen-anhalt.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://lau.sachsen-anhalt.de

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Erstellung eines Natura 2000-Managementplanes für das FFH-Gebiet 0014LSA (DE 3238 303)
Spisové číslo: EU-42.113-630119000011/02_1/2020

Hlavní kód CPV
71300000 Technicko-inženýrské služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Erstellung eines FFH-Managementplanes für das im Land Sachsen-Anhalt, im Landkreis 
Stendal, gelegene FFH-Gebiet 0014LSA „Kamernscher See und Trübengraben“ (DE 3238 
303) mit dem Klietzer See als Teil des Truppenübungsplatzes Klietz.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 65 082,99 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/138494-2021
mailto:vergabestelle-fb4@lau.mlu.sachsen-anhalt.de?subject=TED
https://lau.sachsen-anhalt.de


138494-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71350000 Vědecké a technické inženýrské služby

Místo plnění
Kód NUTS: DEE02 Halle (Saale), Kreisfreie Stadt

Popis zakázky
Erstellung eines FFH-Managementplanes für das im Land Sachsen-Anhalt, im Landkreis 
Stendal, gelegenen FFH-Gebietes 0014LSA „Kamernscher See und Trübengraben“ (DE 3238 
303) mit dem Klietzer See als Teil des Truppenübungsplatzes Klietz.
Die Erfassung und Bewertung der im Plangebiet vorkommenden Wald- und Offenland-
Lebensraumtypen/Biotope sowie Arten nach Anhang II FFH-RL dient dabei als 
Planungsgrundlage. Ausgehend von diesen Datenerhebungen sollen 
Maßnahmeempfehlungen zum Management dieser Schutzgüter im Plangebiet erarbeitet 
werden. Diese sind in einem Planwerk bestehend aus Textband und Kartenteil darzustellen.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Fachliche Qualifikation und Erfahrung / Váha: 45
Kritérium kvality - Název: Erfahrung in der Abwicklung vergleichbarer Projekte und 
organisatorische Vorgehensweise / Váha: 20
Cena - Váha: 35

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: 630119000011

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 242-597951

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/597951-2020


138494-2021 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: EU-42.113-630119000011/02_1/2020

Název:
Erstellung eines Natura 2000-Managementplanes für das FFH-Gebiet 0014LSA (DE 3238 303)

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
08/03/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: RANA Büro für Ökologie und Naturschutz Frank Meyer
Obec: Halle
Kód NUTS: DEE02 Halle (Saale), Kreisfreie Stadt
PSČ: 06114
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 65 082,99 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Landesverwaltungsamt Vergabekammern
Poštovní adresa: Ernst-Kamieth-Straße 2
Obec: Halle (Saale)
PSČ: 06112
Země: Německo

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Landesverwaltungsamt Vergabekammern
Poštovní adresa: Ernst-Kamieth-Straße 2
Obec: Halle (Saale)
PSČ: 06112



138494-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Země: Německo

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Landesverwaltungsamt Vergabekammern
Poštovní adresa: Ernst-Kamieth-Straße 2
Obec: Halle (Saale)
PSČ: 06112
Země: Německo

Datum odeslání tohoto oznámení
15/03/2021


